
Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U9 A-Nr.:  515032 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U9 männlich Einzel  (Orange)

Verein:  Bezirk Oberbayern-München Termin:  13.08.2021 bis 14.08.2021  Hauptfeld  - Midcourt; Dunlop Stage 2 orange Bitte täglich mehrmals Starttermine checken - Änderungen möglich...! Besten Dank!
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Topic,Robin (11200665)
TC Rot-Weiß Gersthofen / BTV Topic,R.
[Rast]
 Topic,R.
Bendig,Tim (11300312) 4:0 4:0
TC Holzkirchen / BTV Bendig,T.
[Rast]
 Topic,R.
Reischl,Jonas (11201360) 4:2 4:0
TC Rot-Blau Regensburg / BTV Neumann,L.
Neumann,Lennard (11203683) 4:0 4:0
TC Rot-Weiß Freising / BTV Neumann,L.
[Rast] 4:1 5:3
 Simon,F.

8 Simon,Felix (11201381)
STC RW Ingolstadt / BTV Topic,R.

4 Wagner,Adrian (11300413) 4:0 4:0
TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Wagner,A.
[Rast]
 Sejari,F.
Sejari,Fares (11203224) 5:3 5:3
Münchner Sportclub / BTV Sejari,F.
Wehr,Linus (11302097) 4:0 4:1
SG Stadtpark Schwabach / BTV Sejari,F.
Hehensteiger,Alexander (11300150) 4:1 4:1
TSV 1860 Rosenheim / BTV Hehensteiger,A.
Moratscheck,Max (11200373) 4:0 4:1
TC Rot-Weiß Landshut / BTV Hehensteiger,A.
[Rast] 5:4 5:3
 Scholz,J.

6 Scholz,Jonte (11201689)
STC RW Ingolstadt / BTV Topic,R.

7 Weinig,Moritz (11400216) 4:1 5:4
TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV Weinig,M.
[Rast]
 Weinig,M.
[Rast] 4:0 4:2
 Tu,T.
Tu,TengYi (11303005)
Münchner Sportclub / BTV Baltz,T.
Conkright,David (11201442) 4:0 3:1 Aufg.
TC Rot-Blau Regensburg / BTV Rößler,N.
Rößler,Noah (11300409) 4:0 5:3
TC Abensberg / BTV Baltz,T.
[Rast] 4:1 4:1
 Baltz,T.

3 Baltz,Tobias (11300424)
TC Aschheim / BTV Baltz,T.

5 Garhammer,Ferdinand (11301401) 0:4 4:2 10:8
TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Garhammer,F.
[Rast]
 Garhammer,F.
Galozy,Daniel (11304058) 4:1 4:0
SV Althegnenberg / BTV Kahmann,M.
Kahmann,Maxim (11300490) 4:0 4:0
TSV Eintracht Karlsfeld / BTV Garhammer,V.
Asbeck,Manuel (11303322) 4:2 5:4
SC Eching / BTV Fischer,M.
Fischer,Maddox (11302124) 4:1 4:1
TC Ismaning / BTV Garhammer,V. Spiel um den 3. Platz

[Rast] 4:1 4:0 Sejari,F.
 Garhammer,V. Garhammer,V.

2 Garhammer,Valentin (11201534) 5:3 4:2 Garhammer,V.
TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Asbeck,Manuel (11303322)

SC Eching / BTV Asbeck,M.

[Rast]

 Bendig,T.

Bendig,Tim (11300312) 2:4 4:1 12:10

TC Holzkirchen / BTV Bendig,T.

[Rast]

 Reischl,J.

4 Tu,TengYi (11303005) 4:0 4:0

Münchner Sportclub / BTV Tu,T.

[Rast]

 Reischl,J.

Reischl,Jonas (11201360) 4:1 4:0

TC Rot-Blau Regensburg / BTV Reischl,J.

[Rast]

 Scholz,J.

[Rast] 4:2 5:4

 Scholz,J.

Scholz,Jonte (11201689)

STC RW Ingolstadt / BTV Scholz,J.

[Rast] n.a.

 Wagner,A.

3 Wagner,Adrian (11300413)

TC Blau-Weiß Fürstenzell / BTV Scholz,J.

Simon,Felix (11201381) 4:1 1:4 10:7

STC RW Ingolstadt / BTV Simon,F.

Wehr,Linus (11302097) 4:1 2:4 10:7

SG Stadtpark Schwabach / BTV Conkright,D.

[Rast] 4:2 4:1

 Conkright,D.

2 Conkright,David (11201442)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Mörike,Annika (21200313)
DRC Ingolstadt / BTV Mörike,A.
[Rast]
 Mörike,A.
Bromberger,Laura (21200711) 4:0 4:2
TC Ismaning / BTV Lautenschlager,A.
Lautenschlager,Amelie (21200241) 4:1 4:0
1. FC Schwandorf / BTV Mörike,A.

3 Knobloch,Paula (21300224) 4:0 2:4 10:8
TC Abensberg / BTV Knobloch,P.
Schuh,Helena (21201299) 4:1 4:1
TC St.Emmeram München / BTV Knobloch,P.
Nothdurft,Laura (21200155) 4:2 4:1
TC Ismaning / BTV Nothdurft,L.
von Barkenstein,Luisa (21200398) 4:1 4:1
TC Grünwald / BTV Reckziegel,L.
Plank,Aurelia (21200236) 4:2 4:2
TC RW Eichstätt / BTV Plank,A.
Wölfl,Emmi (21200027) 4:1 1:4 10:8
TF Bodenmais / BTV Reckziegel,L.
Cueto,Sofie (21300817) 4:1 4:0
TC Erding / BTV Reckziegel,L.

4 Reckziegel,Luisa (21300056) 4:0 4:2
TC Vilshofen / BTV Reckziegel,L.
Gerhard,Lotta (21300198) 4:2 5:3
TC Ismaning / BTV Schell,E.
Schell,Emilie (21300735) 4:0 4:2
TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Pfaller,T. Spiel um den 3. Platz

Heinzel,Julia (21200818) 4:1 4:1 Knobloch,P.
TC Rot-Blau Regensburg / BTV Pfaller,T. Pfaller,T.

2 Pfaller,Theresa (21200717) 4:5 5:3 10:6 4:2 4:2 Pfaller,T.
TC Topspin / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Bromberger,Laura (21200711)

TC Ismaning / BTV Bromberger,L.

[Rast]

 Bromberger,L.

von Barkenstein,Luisa (21200398) 4:1 5:4

TC Grünwald / BTV Schuh,H.

Schuh,Helena (21201299) 4:2 4:0

TC St.Emmeram München / BTV Wölfl,E.

Cueto,Sofie (21300817) 4:0 0:4 10:3

TC Erding / BTV Wölfl,E.

Wölfl,Emmi (21200027) 4:1 4:2

TF Bodenmais / BTV Wölfl,E.

[Rast] 0:4 4:2 11:9

 Heinzel,J.

2 Heinzel,Julia (21200818)

TC Rot-Blau Regensburg / BTV
 



Turnier:  BTV Kids-Turnierserie (Kat. 2) - U10 A-Nr.:  515033 DTB-Nr.: 

LK: Turnierleiter:  Bayerischer Tennis-Verband e.V. Bewerb: U10 männlich Einzel  (Grün)
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Runde 1 Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale

1 Chanbour,Richard (11150794)
TC RW Erlangen / BTV Chanbour,R.
Wehr,Marius (11150361) 4:1 4:0
SG Stadtpark Schwabach / BTV Chanbour,R.
Dietrich,Antonius (11153619) 4:1 4:0
TC Blutenburg München / BTV Dietrich,A.
Erndl,Felix (11153879) 4:1 4:1
FT Blumenau München / BTV Chanbour,R.
Birmili,Josef (11155077) 4:0 4:1
TC Aschheim / BTV Schwinghammer,B.
Schwinghammer,Basti (11150518) 4:1 4:2
ESV Mü Sportpark / BTV Schwinghammer,B.
Heim,Niklas Oskar (11153849) 4:1 4:1
SV Lohhof / BTV El Bouhali,E.

8 El Bouhali,Elias (11150064) 4:0 4:0
TC Eggenfelden / BTV Chanbour,R.

3 Figiel,Paul (11151306) 4:1 4:1
TSV 1860 Rosenheim / BTV Figiel,P.
Celaj,Jon (11151632) n.a.
CaM Nürnberg / BTV Figiel,P.
Mehren,Quirin (11151739) 5:3 4:2
MTTC Iphitos München / BTV Mehren,Q.
Thalmair,Michael (11154042) n.a.
TSV Wolnzach / BTV Figiel,P.
[Rast] 2:4 5:3 11:9
 Regragui,Y.
Regragui,Yanis (11158209)
TC Raschke Taufkirchen / BTV Friedrich,T.
Hackenberg,Max Lasse (11201290) 5:4 4:1
TSV Offingen / BTV Friedrich,T.

6 Friedrich,Tim (11150079) 4:0 4:2
TC Zwiesel / BTV Chanbour,R.

5 Aust,Arian (11150519) 4:1 4:0
TC Eichenau / BTV Aust,A.
Filipovic,Damjan (11205166) 4:0 4:0
TSV Großhadern München / BTV Aust,A.
Bohn,Korbinian (11150438) 4:1 4:0
TC Abensberg / BTV Bohn,K.
Buljevic,Mathias (11155022) n.a.
TSV Leitershofen / BTV Hafner,S.
Arpke,Florian (11153444) 4:0 4:1
SV Hohenfurch / BTV Reinhardt,T.
Reinhardt,Tim (11150089) 4:1 2:4 10:8
TC Herzogenaurach / BTV Hafner,S.
Hafner,Sebastian (11150399) 4:0 4:0
TC Abensberg / BTV Hafner,S.
[Rast]
 Hafner,S.

7 Helfer,Sebastian (11150400) 4:2 4:1
TC Abensberg / BTV Helfer,S.
Schöffel,Niklas (11151537) 4:2 4:2
TC Straßlach / BTV Helfer,S.
Gutsmiedl,Julius (11151612) 4:0 4:1
TC Eggenfelden / BTV Gutsmiedl,J.
[Rast]
 Helfer,S.
Foltyn,Raphael (11150888) 4:0 4:2
TC Grün-Weiß Gräfelfing / BTV Foltyn,R.
Radke,Raphael (11152235) 4:2 0:4 10:7
TC Rot-Weiß Landshut / BTV Weinig,N. Spiel um den 3. Platz

Weichert,Tom (11151094) 4:0 4:2 Figiel,P.
TC Holzkirchen / BTV Weinig,N. Helfer,S.

2 Weinig,Niklas (11150772) 4:1 4:2 5:3 4:2 Helfer,S.
TC Rot-Weiß Nördlingen / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Heim,Niklas Oskar (11153849)

SV Lohhof / BTV Heim,N.

[Rast]

 Regragui,Y.

Regragui,Yanis (11158209) 4:0 4:1

TC Raschke Taufkirchen / BTV Regragui,Y.

Weichert,Tom (11151094) 4:0 4:2

TC Holzkirchen / BTV Regragui,Y.

Birmili,Josef (11155077) 5:3 4:1

TC Aschheim / BTV Birmili,J.

Wehr,Marius (11150361) 4:1 5:3

SG Stadtpark Schwabach / BTV Birmili,J.

[Rast] 4:1 4:1

 Arpke,F.

2 Arpke,Florian (11153444)

SV Hohenfurch / BTV
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Achtelfinale Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

NR Nodlbichler,Clara (21200408)
TC Friedberg / BTV Frauenholz,L.
Frauenholz,Lena (21101083) 4:2 5:3
TC Rot-Blau Regensburg / BTV Frauenholz,L.
Rößler,Stella (21100341) 5:3 5:4
TC Abensberg / BTV Milde,W.
Milde,Wanda (21103292) 4:2 4:0
SV Lohhof / BTV Frauenholz,L.

3 Weigel,Jana (21101482) 4:1 4:1
DRC Ingolstadt / BTV Weigel,J.
Kropotova,Veronika (21102169) 4:1 4:0
1.Deisenhofer Kinder-TC / BTV Greppmeier,C.
Greppmeier,Carla (21104049) 3:5 5:3 10:6
TC Sauerlach / BTV Greppmeier,C.
Zweck,Annabelle (21101381) 4:2 4:0
TC Erding / BTV Nothdurft,L.

NR Ackermann,Fabia (21200063) 4:2 4:2
MTTC Iphitos München / BTV Taffo Simo,L.
Taffo Simo,Luise-Noelly (21200069) 4:1 4:0
TC Putzbrunn / BTV Nothdurft,L.
Trtovac,Ina (21102081) 4:2 4:1
CaM Nürnberg / BTV Nothdurft,L.

4 Nothdurft,Lisa (21200154) 4:0 4:0
GW Luitpoldpark München / BTV Nothdurft,L.
Brudi,Kiana (21100863) 4:2 4:1
TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Baader,M.
Baader,Maria (21100320) 4:2 4:0
TSV Burgau / BTV Petermüller,A. Spiel um den 3. Platz

Pollmüller,Carla (21200076) 5:4 3:5 10:6 Greppmeier,C.
TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Petermüller,A. Petermüller,A.

2 Petermüller,Alina (21100365) n.a. 5:3 4:1 Petermüller,A.
DJK-TC Büchlberg / BTV
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Viertelfinale Halbfinale Finale Sieger

1 Brudi,Kiana (21100863)

TSV Neubiberg-Ottobrunn / BTV Brudi,K.

[Rast]

 Trtovac,I.

Rößler,Stella (21100341) 2:4 4:1 10:7

TC Abensberg / BTV Trtovac,I.

Trtovac,Ina (21102081) 4:0 4:2

CaM Nürnberg / BTV Trtovac,I.

Nodlbichler,Clara (21200408) 4:2 4:2

TC Friedberg / BTV Nodlbichler,C.

Zweck,Annabelle (21101381) 4:2 4:2

TC Erding / BTV Nodlbichler,C.

[Rast] 4:2 4:1

 Ackermann,F.

2 Ackermann,Fabia (21200063)

MTTC Iphitos München / BTV
 


